
 GMINA STAWIGUDA 
 11-034 Stawiguda, ul. Olsztyńska 10 
 tel.: 89 5126202,  
 www.stawiguda.pl   przetargi@stawiguda.pl  

  Stawiguda, dnia 13.09.2023 r.  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Nazwa zamówienia: 

Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy dróg na terenie Gminy Stawiguda 

Numer postępowania ZP.271.1.21.2023 

Tryb postępowania: Tryb podstawowy na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. 
Prawo zamówień Publicznych 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 
zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w 
dniu 

13.09.2023 r.  godz. 9:50:00 

2. Kwota  brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

  (brutto): 360 000,00 zł, w tym na:  
Część 1 - 60 000,00 zł;  
Cześć 2 - 45 000,00 zł;  
Cześć 3 - 45 000,00 zł;  
Cześć 4 - 50 000,00 zł;  
Cześć 5 - 90 000,00 zł;  
Cześć 6 - 70 000,00 zł. 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

Część 1 - Dokumentacja projektowo-kosztorysowa budowy ul. Borówkowej i ul. Jeżynowej w Gryźlinach. 
 

Lp. 
Nazwa (firma) Wykonawcy  

i adres siedziby Wykonawcy 
Cena brutto Doświadczenie 

1. 

WARVIA Łukasz Drzyzguła 
ul. Macieja Rataja 19/12,  
10-203 Olsztyn 

NIP 7451772493 

86 223,00 

czterech lub 
więcej 

dokumentacji 

 

Część 2 - Dokumentacja projektowo-kosztorysowa budowy ul. Jasnej w Stawigudzie. 

Lp. 
Nazwa (firma) Wykonawcy  

i adres siedziby Wykonawcy 
Cena brutto Doświadczenie 

1. 

WARVIA Łukasz Drzyzguła 
ul. Macieja Rataja 19/12,  
10-203 Olsztyn 

NIP 7451772493 

35 005,80 

czterech lub 
więcej 

dokumentacji 

 

 

 

 

http://www.stawiguda.pl/
mailto:przetargi@stawiguda.pl


 

 

 

 

strona 2 

Część 3 - Dokumentacja projektowo-kosztorysowa budowy ul. Różanej i Jaśminowej w Stawigudzie. 

 

Lp. 
Nazwa (firma) Wykonawcy  

i adres siedziby Wykonawcy 
Cena brutto Doświadczenie 

1. 

WARVIA Łukasz Drzyzguła 
ul. Macieja Rataja 19/12,  
10-203 Olsztyn 

NIP 7451772493 

36 339,12 

czterech lub 
więcej 

dokumentacji 

 

Część 4 - Dokumentacja projektowo-kosztorysowa budowy ul. Myśliwskiej w Tomaszkowie. 

 

Lp. 
Nazwa (firma) Wykonawcy  

i adres siedziby Wykonawcy 
Cena brutto Doświadczenie 

1. 

WARVIA Łukasz Drzyzguła 
ul. Macieja Rataja 19/12,  
10-203 Olsztyn 

NIP 7451772493 

76 998,00 

czterech lub 
więcej 

dokumentacji 

 

Cześć 5 - Dokumentacja projektowo-kosztorysowa budowy ulic Leśnej, Paprociowej i Iglastej w Bartążku. 

 

Lp. 
Nazwa (firma) Wykonawcy  

i adres siedziby Wykonawcy 
Cena brutto Doświadczenie 

1. 

WARVIA Łukasz Drzyzguła 
ul. Macieja Rataja 19/12,  
10-203 Olsztyn 

NIP 7451772493 

86 223,00 

czterech lub 
więcej 

dokumentacji 

 

Część 6 - Dokumentacja projektowo-kosztorysowa budowy traktu pieszo - rowerowego wzdłuż  

ul. Warmiński Las w Bartążku. 

Lp. 
Nazwa (firma) Wykonawcy  

i adres siedziby Wykonawcy 
Cena brutto Doświadczenie 

1. 

WARVIA Łukasz Drzyzguła 
ul. Macieja Rataja 19/12,  
10-203 Olsztyn 

NIP 7451772493 

62 582,40 

czterech lub 
więcej 

dokumentacji 

 


